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Referat fra styremøte BSG  

20. november Kl. 20:00 på Teams 

 
 

Saksliste: 

Sak 32. Godkjenning av innkalling. 

Vedtak: Innkalling enstemmig godkjent. 

 

Sak 33. Godkjenning av styrereferat 28.9.23. 

Vedtak: Styrereferat enstemmig godkjent. 

 

Sak 34. Årsmøte – tid og sted? 

Tid og sted ble diskutert. 

Vedtak: Gerd og Vinni sjekker ut de mulighetene som er til egnet sted 

for gjennomføring av årsmøte 23. – 24. februar 2024. 

   

Sak 35. Utsending av brev til lokallag angående utfordring sau / hund. 

Saksleder: Guro Johnsrud 

Brev angående viktigheten av å ha felles rutiner for hvordan en skal reagere 

ovenfor politiet og hundeeier dersom uhellet er ute. Henvises til forskrifter og 

lover og lokale bestemmelser. 

Vedtak: Guro lager et forslag sammen med styret før det sendes ut til sankelag 

/ lokallag i god tid før beitesesong 2024. 

 

Sak 36. Rovdyr – kvotesetting av gauepejakta 2024 

Saksleder: Tore Kravik 

Tore informerte fra dialogmøte Rovviltnemnda region 2 om kvotesetting av 

gaupe for jakt i 2024.  

 

 



 

Tore la fram i møtet at Buskerud mener jaktområde også bør ha 2 hunndyr i 

kvoten fra jaktstart. Dette fordi det er mye dyr på utmarksbeite og lokalt er 

det økende tapstall. Fotobevis er lagt fram på familiegrupper både i Hallingdal 

og Øvre Numedal som er et like stort geografisk område som de andre 

jaktfeltene som har 5 dyr i kvote. 

Agder og Telemark støtter forslaget. 

Beitelag må bli flinkere til å søke om forebyggende tiltak fra organisert 

beitebruk. Dette gjelder især GPS bjeller med årlige utgifter.  

Alle som ferdes i skog og mark må oppfordres til å melde ifra dersom det 

observerer spor av rovdyr. 
 
Sak 37. Valg NSG 

Vedtak: Styremedlemmer undersøker om det finnes noen som kan tenke seg å 

gjøre en innsats sentralt i NSG. 

Forslag gis leder så snart som mulig. 

 

Sak 38. Informasjon fra møte om reindrift på Hardangervidda.  

Saksleder: Øyvind Brandsgård 

Øyvind informerte fra seminar om Sau og villrein i Sør Norske fjell 

Det ble arrangert i samarbeid mellom Norsk sau og geit, Norges 

naturvernforbund, NMBU-MINA og Tankesmia Pan 

Det er viktig med et bredt samarbeid om vern og nytte av fjellområda. Dette 

for at villrein skal få gode oppvekstsvilkår samtidig som utmarksbeite fortsatt 

skal nyttes til beite for sau. Det er ingen nye restriksjoner for sau på beite. 

Foredrag fra seminaret er sendt til alle styremedlemmer. Dersom det er 

medlemmer som er interessert så ta gjerne kontakt for mer informasjon. 

 

Sak 39. Orienteringssaker 

* Referat fra høstmøte.  

Styremedlemmer som tok ansvar på høstsamlingen var Marie, Guro og Tore. 

Kjempeinnsats! 

Diverse erfaringer fra samlingen er: for tett program og dårlig tid på fredag – 

utsettelse av middag og liten tid til pauseprat. Men sum summering gikk alt 

greit. 

* Kjøtt i skolen 

PÅ Nesbyen ble et lam partert av 9. klassinger i uke 46. Les mer i 

artikkel fra Hallingdølen nederst på sida. 

* Leder deltok i 80 årslag til Hol sau og geit. Hun delte ut en blomst 

og NSG sekk En flott feiring for laget. 

 



Sak 40. Eventuelt 

• Jordbruksforhandlinger 2024.  

NSG har sendt ut prioriteringsliste til forhandlingene 2024. Dette 

kom tett innpå møte vårt. 

Noen saker ble nevnt: 

* Under ordninger ønskes prioritering på generelt beite, - og 

utmarkstilskudd. 

* Under sau ble det diskutert å øke lammeslakt til 15 kg før 

kvalitetstilskuddet ble aktivisert. 

* Grunntilskudd for kjøtt på lam/sau bør vurderes.  

Vedtak: Alle styremedlemmer gir en detaljert tilbakemelding på 

prioritetslista så fort som mulig innen 28.11.2023. 

 

Sak 41. Neste møte 

Neste møte blir på teams 9. eller 10. januar 

 

 

 

Sign. Gerd Jorde  Sign. Steinar Staaland   Sign. Tore Kravik 
 

 

Sign. Guro Johnsrud  Sign. Lars T. Øi    Sign. Marie Hov 

 

       

Sign. Aslak Geir Skurdal  
 

 

 

Referent Vinni Foss 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


